ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TÂN HƯNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN TIÊU CHUẨN THAM DỰ VÒNG 2

KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NGÀNH GIÁO DỤC NĂM HỌC 2023 - 2024 (ĐỢT 2)
(Kèm theo Quyết định số                 /QĐ-UBND ngày       /7/2024 của UBND huyện Tân Hưng)

TT Họ và tên lót Tên Năm sinh Hộ khẩu thường
trú

Trình độ
chuyên môn

Vị trí việc làm
đăng ký dự

tuyển

Vị trí việc làm
đăng ký dự tuyển Ghi chúNam Nữ

1 Nguyễn Thảo My 2003 Thành phố Hồ Chí
Minh

Cao đẳng Giáo dục
mầm non

Giáo viên mầm
non hạng III

Trường Mầm non Hưng
Điền B

2 Đồng Thị Tuyết Như 2003 Thạnh Hưng - Tân
Hưng -  Long An

Cao đẳng Giáo dục
mầm non

Giáo viên mầm
non hạng III

Trường Mầm non Hưng
Điền B

3 Lâm Thị Tiên 1994 Hưng Điền B - Tân
Hưng - Long An

Đại học Giáo dục
mầm non

Giáo viên mầm
non hạng III

Trường Mầm non Hưng
Điền B

4 Lê Thị Kim Tiền 1996 Vĩnh Thạnh - Tân
Hưng - Long An

Đại học Giáo dục
mầm non

Giáo viên mầm
non hạng III

Trường Mầm non Hưng
Điền B

5 Nguyễn Thị Lan Anh 1999 Vĩnh Thạnh - Tân
Hưng - Long An

Đại học Ngôn
ngữ anh (BD
NVSP tiểu học)

Giáo viên tiểu
học hạng III (giáo
viên Tiếng Anh)

Trường Tiểu học và
THCS Hưng Thạnh

6 Đào Thị Thùy Trang 2000 Tân Thành B - Tân
Hồng - Đồng Tháp

Đại học Sư phạm
Tiếng anh

Giáo viên THCS
hạng III (Tiếng
anh)

Trường THCS Thạnh
Hưng

7 Huỳnh Xuân Thọ 1993 Tân Đông - Thạnh
Hóa - Long An

Đại học Sư phạm
Tiếng anh

Giáo viên THCS
hạng III (Tiếng
anh)

Trường THCS Thạnh
Hưng

Danh sách có 07 người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T15:19:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN HƯNG<tanhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T15:19:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN HƯNG<tanhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T15:20:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN HƯNG<tanhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!